235. - (Mentio Giracii de Nicotera, mil.). (Reg. 22, f. 162, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

236. - (Mentio quarundam familiarum Rossani, vid. de Ammirato, Grisolemi, Lucifera, de Archis, Attanasia, de Marturano, Fagogena, Carnopola). (Reg. 22, f. 163 e 169, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

237. - (Mandat ut universitates Regni secundum taxam hic factam, micant ad exercitum fodrum panis, vini, ordei et aliarum rerum venalium necessariarum usui hominum et equorum). (Reg. 22, f. 164).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 378.

238. - (Mentio Thomasii de Surrento mil. et Matthei de Domnomusco de Salerno, Secretorum Calabrie). (Reg. 22, f. 164).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. IV, D. 1, f. 465.

239. - (Mandat ut Stephanus de Foresta, miles, moretur ap. Montemfortem in servitio uxoris dom. Philippi et Caroli de Flandria). (Reg. 22, f. 165, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*

240. - (Mandat pro Americo de Sus mil., domino Triventi contra vasallos suos, qui fecerunt insultum contra ipsum, clamando « ad arma, ad arma; moriatur, moriatur »). (Reg. 22, f. 166).

FONTI: De Lellis, *Notam.*, II, f. 163, in Mss. Scandone; Chiarito, *Rep.* 30, f. 130; Sicola, *l. c.*

241. - (Mentio Ursonis Rufuli, Magistri Portulani et Procuratoris Apulie). (Reg. 22, f. 166).

FONTI: Ms. Bibl. Brancacc. III. B. 10, f. 51.

242. - (Citantur subscripte familie pro exequendis nonnullis regiis negociis, vid: Peyo, Bonellus, Andria, Spallucza, Galgano, Passaro, Trara, Capuano, Sannella, Monteselicula, Cacziolo, Simone, Tancredo, Pullano, Iudice, Angelo, Castaldus, Barulo, Bove, Agralisto, Caropreso, Quatraro, Rufula, Vito, Lacu, Castaldo, Piscaria, Pincto, Capuano, Bonifacio, Carmignano, Bonito, Pironto, Monopulo, Ripa, Sancto Flaviano, Acconzaiooco, Orimina, Bemba, Afflicto, Falconario, Frecza, Pando, Cavalerio, Signolfo, Confalono, Galio, Latrone, Anda, Guisa). (Reg. 22, f. 166, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 130 e t.; Sicola, *l. c.*

243. - IX augusti, Boiani. Scriptum est castellano Castris Salvatoris ad Mare etc. Noverit vestra devotio quod qd. mag. Iohannes Armenus inter alia que, ex pacto habito inter dom. Patrem nostrum et eum facere debuit pro munitione teridarum et galearum R. Curie, convenit fieri facere infrascriptum numerum pavensium de infrascriptis qualitatibus et mensuris, vid.: pavenses MCC ipsorum quemlibet longitudinis palmorum V et latitudinis palmorum III et tertii, et aliorum pavensium MMM et pavenses DC ipsorum quemlibet, longitudinis palmorum IV et medii et latitudinis palmorum III; et omnes ipsi pavenses debuerint esse de ficu vel de salicibus et incoriati duobus bonis coreis asininis vel equinis, uno vid., interius et alio exterius; et debuerint esse albi extra, cum uno scuto parvo in medio ad arma dom. Regis et in capite cuiuslibet pavensium debuerit esse banda ferrea per latitudinem, ab uno capite usque ad aliud; que banda ferrea debuerit esse ampla de duobus policariis ad minus. Et pro pretio cuiuslibet omnium pred. pavensium conventi et promissi fuerunt communiter eidem Iohanni Armeno tar. auri IV, gr. X; et quod tempore mortis dicti Iohannis Armeni in Castro Capuano de Neapoli, sicut continetur in inventario facto de assignatione ipsius castris et rerum inventarum in eo, inventi fuerunt quando castrum ipsum assignatum fuit Guillotto Actillatori Castellano ipsius castris, quod in Archivo Curie conservatur, de pred. pavensibus MCC, quorum quilibet debuerit esse longitudinis palmorum V et latitudinis palmorum III et tertii pavenses CCCXI, non distincta in eodem inventario latitudine ipsorum; et de pred. aliorum pavensium MMM et DC quorum quilibet debuerit esse longitudinis palmorum IV et medii et latitudinis palmorum III pavenses CXXVI; et sic restabant assignandi de pred. pavensibus MCC longitudinis palmorum V et latitudinis palmorum III et tertii, pavenses DCCCLXXXIX, nec non et de pred. aliorum pavensium MMM et DC longitudinis palmorum IV et medii et latitudinis palmorum III pavensium MMM et pavenses CCCCLXXIV.

Verum quia pro parte Odonis Gaytani mercatoris civis Pisarum fuit nobis expositum, quod idem Odo convenit cum pred. qd. Iohanne Armeno fieri facere pavenses CCCC de pred. numero pavensium longitudinis palmorum quinque et latitudinis palmorum III et tertii, et alii pavenses DCCCXIV de pred. alio numero pavensium longitudinis palmorum IV et medii et latitudinis palmorum III, conventi sibi per eundem Iohannem Armenum, pro pretio ipsorum tar. auri III et gr. XIII p. g. pro quolibet omnium pred. pavensium communiter; et supplicavit ut pavenses ipsos, quos secundum pactum pred. fieri fecit, recipi pro parte Curie nostre mandaremus et sibi de residuo pretii ipsorum satisfieri, quia de pecunia sibi debita pro pretio ipsorum pavensium MCCXIV, quos fieri fecit secundum mensuras et qualitates superius designatas, asseruit se recepisse a ... Iohanne Armeno unc. auri LXXX p. g. d. v. [mandamus] q. pred. pavenses MCCXIV ab eodem Odone vel nuntio suo ... de pred. qualitibus et mensuris quibus esse debent, secundum ... pactum habitum inter dom. Patrem. nostrum et dictum qd. Iohannem Armenum in Castro Salvatoris ad Mare pro parte Regie Curie recipere deberetis, ibidem cum omni diligentia conservandos. Et si in pavensibus ipsis vel aliquibus eorundem in qualitibus eorum et mensuris secundum pactum etc. aliquis defectus affuerit et in quo defectu huiusmodi totum particulariter etc. nobis et Magistris Rationalibus Magne Regie Curie nobiscum morantibus per vestras litteras intimetis; certificati per litteras vestras de omni defectu ipsorum ac habita certitudine de pecunia eidem Odoni per pred. qd. Iohannem Armenum exhibita pro pretio eorundem et ad quam rationem pavenses ipsos facere debuit, pro quolibet eorundem de residuo pretii ipsorum pavensium, de omni defectu ipsorum R. Curiam, ob vestri negligentiam vel defectum circumveniri aliquatenus non contingat, cum vobis super hoc R. Curia innotuit. De receptione ... ipsorum pavensium faciatis eidem Odoni vel nuntio suo ... ydoneam apodixam continentem particulariter ... qualitates et mensuras ... pavensium omnium etc. et defectum totum qui fuerit in eisdem etc. et nichilominus ad cautelam tam R. Curie quam vestram de assignatione ipsorum recipiatis ab eodem Odone etc. antepocam concordem et consimilem apodixe quam sibi feceritis de qualitibus et mensuris pred. pavensium et omnibus defectibus eorundem. Dat. ut supra. (Reg. 22, f. 167).

FONTI: Terlizzi, *Relaz. di Carlo I con la Toscana*, p. 400, n. 735 (trascriz.); Minieri Riccio, *Il regno di Carlo I ecc.*, p. 36 (trans.); Id., ms. in Arch. (not.).

244 - (Mandatum de assignatione fructuum baronie Prate Filippo de Villescombleu mil.; qui fructus antea habebat Simon de Arsellis mil.). (Reg. 22, f. 167, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 130, t.; Sicola, *Rep.* 2, f. 378.

245. - Eodem die (X augusti, IV ind. 1276), ibidem (Boviani). Scriptum est Ursoni Rufulo Mag. Portulano et Procuratori Apulie etc. Significasti per litteras tuas te recepisse pridem a dom. Patre nostro per suas patentes litteras in mandatis, ut, ad requisitionem ... Iustitiiarii Terre Ydronti, eundem ... vel ... nuncium suum frumenti sal. DCCCXXVII, ordei sal. DXCV et fabarum sal. XXX ... ac olei miliaria tria que ... Pater noster per eundem Iustitiarium ap. Durachium mitti mandavit, tam pro ... munitione castri eiusdem terre quam pro solidandis stipendiariis R. Curie ibidem morantibus de portu Brundusii cum una vel duabus ex navibus Curie sibi per te ... assignandas, libere extrahere patereris ... pro quibus victualibus ... deferendis sibi duas de navibus Curie, unam vid.: dictam « Sanctus Nicolaus » et aliam dictam « Sanctus Vincentius » provideras assignare. Set pred. Iustitarius, sicut scripsisti, te per suas litteras requisivit ut, pro eo quod frumentum et ordeum Curie ap. Brundusium non habebat et oportebat eum pred. quantitatem ... a Matera, ubi frumentum et ordeum pro parte Curie emerat, per terram cum expensis Curie ad portum a quo debebant per mare extrahi, facere deportari ... providit dictam quantitatem, non ap. Brundusium, que terra distat a Matera per miliaria LXX, set ap. Barum distantem ... per miliaria XXX, ubi facilius ... ac ... cum medietate expensarum ... faceret deportari et ubi etiam pro comodo Curie ... sal. XXX fabarum ... minori pretio quam in Brundusio haberi poterant, quod Portulanis Bari ... mandares, quod Achardum de Comito Thomasio et not. Guillelmum de Capua, cives Brundusii, nuncios suos, vel alterum eorum, cum pred. navi ... « Sanctus Nicolaus » ... sal. frumenti DXXVII et mediam et sal. ordei DLXXX et pred. olei miliaria tria, quorum ... pred. navis capax erat et reliquas sal. frumenti CCC et ordei sal. XV, nec non et pred. sal. fabarum XXX, cum vassello Presti de Iadara, conducto per eundem Iustitiarium, de portu extrahere libere permicterent ad pred. terram Durachii deferendas; proviso per eum quod utilius erat pro Curia quod conduceretur pred. vassellum Presti de Iadara, quam si micteretur pred. navis « Sanctus Vincentius » pro eo quod expense necessarie faciende in conducendis marenariis necessariis pro pred. navi ... vidanda eorum, munienda eadem aliis necessariis pro dicto viagio maiores essent in duplum quam nulum solvendum pro pred. vassello Presti de Iadara, per eum conducto, ad requisitionem ipsius Iustitiiarii tibi ... factam ... Ad que tibi taliter respondemus quod si ... de pred. omnibus sufficienter constet, ... pred. quantitatem ... extrahere libere patereris. (Reg. 22, f. 167, t-168).

FONTI: Nicolini, *Cod. Dipl. Ven.-Nap.*, vol. I, P. I, p. 151-153.

246. - (Mentio Goffridi de Rogerio stipendiarii Regis). (Reg. 22, f. 168).

FONTI: Sicola, *l. c.*

247. - XIV eiusdem (augusti), ibidem (Boiani). Scriptum est Ursoni Ru-

fulo Mag. Portulano et Procuratori Apulie etc. Quia pro parte ven. viceprioris Sacre Domus Hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani in Barulo in R. Curia nobis fuit expositum quod, cum dom. Pater noster tibi per duo mandata sua patentia ... unum ... vid. dat. ap. Montemfortem a. D. MCCLXXV, mense iulii XX eiusdem, III ind. et aliud dat. Melfie a. D. MCCLXXV, mense iulii XXVIII eiusdem, III ind. Regni eiusdem Dom. Patris nostri a. XI, dederit in mandatis ut eundem Vicepriorem vel ... nuntium et procuratorem ipsius, pro parte Hospitalis ipsius, frumenti sal. MD, et ordei sal. MD et leguminum sal. C ad salmam generalem, de campis et massariis Domus Hospitalis pred. de portubus iurisdictionis tue ad extractionem victualium deputatis, libere a iure quolibet exiture extrahere patiaris, deferendas ap. Accon pro vita et substatione fratrum et aliarum personarum ac annona equitaturarum dicte domus, recepta prius ad eo ydonea ... cautione, quod frumentum, ordeum et legumina ipsa ap. Accon ad Domum Hospitalis ipsius pro vita etc. ... deferri et exonerari faceret. Et quod de exoneratione frumenti, ordei et leguminum facienda ibidem in certo termino, quem ei prefigeres, Ven. Patre, fr. I. Patriarca Ierosolimitano, tibi referret ydoneas licteras responsales et auctoritate mandatorum ipsorum idem viceprior extraxerit vel extrahi fecerit certam quantitatem de pred. summa frumenti, ordei et leguminum contentam in pred. mandatis r., eundem vicepriorem vel nuntium ... pro parte Hospitalis pred. extrahere non permittis: et supplicavit per nos sibi super hoc et eidem Domui providere ... D. t. [mandamus] quatenus, si est ita forma ipsorum mandatorum etc. attenda et in omnibus observata; eundem vicepriorem ... ac procuratorem pro parte Hospitalis pred. reliquam quantitatem frumenti, ordei et leguminum, que extrahenda restat de summa contenta in pred. mandatis ... Patris nostri tibi super negotio ipso directis, de campis et massariis pred. Hospitalis et deferendam ap. Accon ad Domum Hospitalis ipsius pro vita etc. de portubus iurisdictionis tue ad extractionem victualium deputatis, recepta prius ..... cautione, ut quantitatem ipsam ap. Accon ad pred. Domum Hospitalis pro vita etc. et non alibi deferri et exonerari faciat et quod de exoneratione ipsius quantitatis facienda ibidem tibi a pred. ... Patriarcha in certo termino, quem ei prefigas, referat ydoneas licteras responsales, libere a iure exiture iuxta continentiam pred. mandatorum etc. tibi ... directorum. Si preter ipsa directa tibi mandata ab eodem ... Patre nostro aliud mandatum pred. mandatis eiusdem ... Patris nostri contrarium non recepisti, extrahere patiaris nisi forte alique alia iusta causa te moveat quam nobis etc. et Mag. Rationalibus M. Regie Curie nobiscum morantibus per litteras tuas scribas. Dat. ut supra. (Reg. 22, f. 169).

FONTE: Ms. Bibl. Naz. XV. D. 15, f. 99, t-101 (trascriz.); Chiarito, *l. c.*

248. - (Nominatur Ferrarius Carache miles, qui tenet locum Ammirati in Principatu et Terra Laboris). (Reg. 22, f. 169).

FONTE: Chiarito, *l. c.*

249. - (Mentio Iacobi de Capua de Regio mil.). (Reg. 22, f. 170).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

250. - (Donat viro nob. dom. Iohanni de Monteforte mil. terram Salandre). (Reg. 22, f. 171).

FONTI: Ms. Bibl. Francacc. 11, F. 13, f. 51, 2<sup>a</sup> numer.

251. - Mense iulii, XXIII eiusdem, III ind. ap. Neapolim. Scriptum est Nicolao Acconzaioco et Laurentio Rufulo Mag. Portulanis et Procuratoribus Curie in Sicilia etc. Sciat devotio vestra quod Mag. Rationales Magne R. Curie Nobiscum morantes olim XIX die mensis iunii nuper preteriti pres. IV ind. ap. Neapolim, receperunt, sub sigillis vestris, quaternum unum per vos missum continentem quod infrascripta quantitas frumenti et ordei, tam de victualibus emptis per vos et perceptis de terragiis et massariis Curie Sicilie, reservata plena munitione massariarum ipsarum, quam de permutatis cum certis mercatoribus, extracta est per vos diebus subscriptis et missa ad vendendum extra Regnum ad loca subscripta ... prepositis oneri ipsorum victualium, tam per nob. virum Adam Murher mil., Regni Sicilie Marescallum et r. per totam Siciliam Vicarium generalem ... quam etiam per vos personis subscriptis, cum infrascriptis vassellis conductis per vos de pecunia Curie existente per manus vestras in defectu navium Curie, que nisi reparentur comode non poterant navigare, de subscriptis portubus infrascriptarum terrarum iurisdictionis vestre ad extractionem victualium hactenus deputatis; in quibus terris aliqua quantitas huiusmodi victualium habebatur et reliquam quantitatem inde extractam deferri fecistis ad terras ipsas de terris adiacentibus, in quibus victualia ipsa erant, tam per mare quam per terram sub certo naulo et loerio per vos proinde soluto, prout de singulis quaternus ipse distinguit et inferius declaratur, vid.: VI die mensis aprilis huius IV ind. de portu Trapani, in navi Mathei de Riso mil., civis Messane vocata « Larbicca », frumenti sal. MDCXXX et med., ferende ap. Bugiam prepositis oneri eidem Iohanne Mardono de Trapano per dictum Vicarium et Angelo Scallense, Peregrino de Baresano et Iacobo Pirono per vos. Item XXIV eiusdem mensis aprilis de eodem portu Trapani in navi Iacobi Candide mercatoris amalfitani, vocata « Rufula », sal. frumenti MM et sal. ordei D. ferenda ap. Marsiliam, prepositis eidem oneri capitaneo Citello de Trapano, per dictum Vicarium, et Barnaba de Garofalo, Iacobo de Philippo et Iacobo Pacca de Amalfia per vos. Item XVI mensis maii ... de portu Agrigenti, in buccio Bonasingne Vultronis, vocato « Sanctus Iohannes », frumenti sal. CCC, ferende ad terras Barbarie, prepositis eidem oneri Iohanne de Piscatore de Agrigento per dictum Vicarium et per vos Macciocca de Maioro. Et XXI mensis maii pred. de portu Panormi, in vassello Nicolosi Guirroise de Messana vocato « Sanctus Antonius », frumenti sal. D. ferende ap. Venetias, prepositis eidem

oneri Riccardello Tallavia de Panormi per eundem Vicarium et Matheo de Iusto de Ravello per vos.

Que quantitas omnium victualium .. extractorum de portubus Sicilie supradictis, de victualibus Curie ... et missorum ad vendendum ad terras vid., que superius sunt distinte, per vos, est in summa, ad prescriptam gen. mensuram sal. frumenti MMMMCDXXX et med. et ordeï sal. D, a quibus omnibus prepositis vestris pred., iuxta quod pred. quaternus continebat, receptis corporale iuramentum de omnibus in pred. r. mandato contentis fideliter observandis; quorum victualium vendictio, in eodem quaterno notari non potuit, sicut idem quaternus continebat, eo quod propter temporis brevitatem pred. prepositi nondum redierant, nec ad quam rationem vendita fuerant aut pro quanta pecunie quantitate habebatur ap. vos aliqua certitudo.

Continebat etiam quaternus pred. quod, auctoritate alterius mandati r. et mandati etiam pred. Vicarii, vobis missorum, extracta fuerint de subscriptis portubus ... infrascriptis diebus per subscriptos nuncios et procuratores Francisci Gattule de Gaieta et Bartholomei de Ripafracta mercatorum, ferenda ad vendendum per eos ap. Bugeam vel partes alias Barbarie licitas et permissas, cum vassellis inferius denotatis IV milia sal. frumenti, cuius frumenti extractionem mercatoribus ipsis R. Celsitudo concesserat pro unc. auri MCC, ad rat. de unc. XXX pro singulis sal. C, iuxta ipsius mandati tenorem, in quo continetur quod de summa ipsa, unc. auri M R. Camere solverant et reliquis unc. auri CC receptis ab eis iuxta tenorem r. mandati pred., prout dicti frumenti extractio inferius continetur: vid., XIV mensis aprilis, IV ind. .. de portu Trapani per Boccum Tignesum, Bonellum Florentini et Riccium Anselini, in navi Percivalli de Chavata, civis Messane vocata « Sancta Crux », frumenti sal. CM, preposito eidem oneri per dictum Vicarium Andrea de Garofalo de Trapano. Item, XXIII eiusdem ... de portu eodem ... per Gualteroctum de Pando et Brunacium de Iohanne in buccio Iacobi Buccacella et Berti Pisani, vocato « Sanctus Nicolaus », frumenti sal. CCC, preposito ... Octaviano de magistro Caro de Maczaro per pred. Vicarium. Item eodem XXIII aprilis, de eodem portu ... per Girardum Bongi et Bonavitam Orbiciani, in navi Michaelis Argillaga de Tortosa, vocata « Allegantia », frumenti sal. DCCC, preposito ... Philippo Bua de Marsalia. Item VI madii ... de portu Sacce per Pucchium de Rogerio in Buccio Coli Russi, vocato « Sanctus Franciscus », frumenti sal. CD, preposito ... Iacobo Russo de Messana. Item eodem VI madii, de eodem portu Sacce, per Guidonem de Curtis, in navi Grocci Pisani, vocata « Sanctus Iacobus », frumenti sal. DCC, preposito ... Palmerio Petri de Raynaldo Russo de Licata. Item XXIII ... madii de portu Mazari, per Matheum de Massa, in navi Matei de Caprono, vocata « Sanctus Spiritus », frumenti sal. DC, preposito ... Ansaldo de Alicita de Marsalia. Et X iunii ... de portu Agrigenti, per Philippum Freczam, in buccio Mathei Gavicie de Salerno, vocato « Sanctus Blasius », frumenti sal. CD, preposito ... Leone Varagio de Marsalia. Que quantitas frumenti, extracti, ut

dictum est ... est in summa, ad dictam generalem mensuram, sal. frumenti MMMM, receptis prius per vos ab eisdem mercatoribus ... ut dictum est, pred. unc. auri CC, restantibus Curie ad solvendum ... et sufficienti et ydonea fideiussoria cautione, sub pena dupli valoris totius oneris, quod ap. Ianuam civitatem Pisanum et terras occidentales, a quibus frumentum derivari possit ad Ianuenses, tunc inimicos dom. Patris nostri, et terras etiam Paliologi cum eodem frumento non divertant; immo ipsum deferant, exonerent et vendant in terris pred. lictis et permissis; et de exoneratione et venditione ipsius, ab hiis, quos pred. mandatum continet, infra terminum eis prefixum, ydoneas referant responsales.

Continebat insuper quaternus pred. quod de infrascriptis portibus iurisdictionis vestre extracta est per infrascriptos mercatores diebus inferius denotatis, cum conscientia pred. Vicarii, frumenti quantitas subdistinta deferenda ad vendendum ad subscripta loca, cum vassellis subscriptis de quantitate XX milium sal. frumenti et X milium sal. ordei; quas de alio mandato r. vobis misso permisit Celsitudo Regia extrahendi, cum conscientia ... Vicarii, ad rationem de unc. auri XXX per centenarium salmarum frumenti, et de unc. auri XV per centenarium sal. ordei, recepto prius ab extrahentibus iure exiture victualium eorundem, vid.: XX die mensis aprilis ... IV ind. per Henricum de Mari de portu Marsalie, in vassello suo, vocato « Sanctus Nicolaus », frumenti sal. CCC, ferende ap. Bugeam vel terras alias Barbarie, preposito ipsi oneri per pred. Vicarium Cosma de Crescentio de Trapano. Item XXV eiusdem ... per Hugonem de Barba, mercatorem pisanum, de portu Trapani, in buccio Antonii de Milio de Messina dicto « Sanctus Nicolaus », frumenti sal. CCC, ferende ad partes pred. preposito ... Roberto de Placentia de Marsalia. Item VI madii ... per Pucchium Carriachium mercatorem Pisanum, de portu Sacce, in terida Petri Torrentis, mercatoris Catalani, dicta « Sanctus Nicolaus », frumenti sal. CCC, ferende ad partes easdem preposito ... Iacobo de Borso de Sacca. Item XIV ... madii, per Guaddum Passarinum, mercatorem pisanum, de portu Agrigenti, in terida Pisani de Plano mercatoris pisani, dicta « Santa Crux », frumenti sal. CC, ferende ad pred. partes preposito ... Orlando de Piscatore de Agrigento. Item XX eiusdem ... per Raynerium Russum, mercatorem pisanum, de portu Panormi, in vassello Symonis de Campo, vocato « Sanctus Iacobus », frumenti sal. CD, ferende ad partes pred., preposito ... comito Peregrino de Panormo. Item XXV eiusdem ... per Angelum de Cripta, mercatorem amalfitanum civem Panormi de eodem portu Panormi, in vassello Petri de Cahiris, vocato « Sanctus Iacobus », frumenti sal. CC, ferende ap. Marsiliam, preposito ... Percivallo Luccense de Trapano. Item XXVIII eiusdem ... per Sigerium de Barba, mercatorem pisanum de portu Agrigenti, in vassello Bartholomei de Montemagno, vocato « Sanctus Petrus », frumenti sal. CD, ferende ad pred. terram Bugee seu partes alias Barbarie, preposito ... not. Guillelmo de Galvagio de Sutera. Item penultimo eiusdem ... per Maurum de Runca, mercatorem amalfitanum, de portu Ther-